[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО АРХИТЕКТУРЕ,

ГРАДОСТРОЕНИЮ И ПЕРСПЕКТИВНОМУ РАЗВИТИЮ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27 июня 2017 г. № 93
Калининград
О подготовке проекта внесения изменений

в генеральный план муниципального образования
«Зеленоградское городское поселение»
В соответствии с положением об Агентстве по архитектуре, градостроению и перспективному развитию Калининградской области, утвержденным постановлением Правительства Калининградской области    от 04 февраля 2011 г. № 75, п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу территориального планирования Агентства по архитектуре, градостроению и перспективному развитию Калининградской области             (А. С. Преображенский):

1) подготовить проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования  «Зеленоградское городское поселение»    (далее - Проект);

2) направить настоящий приказ в администрацию муниципального образования «Зеленоградский городской округ» для размещения в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» в сети «Интернет»;

3) разместить Проект в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП);

4) в целях согласования Проекта направить уведомление в органы местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области, имеющих общую границу с муниципальным образованием «Зеленоградский городской округ», об обеспечении доступа к Проекту и материалам по его обоснованию в ФГИС ТП в трехдневный срок со дня обеспечения данного доступа;

5) направить Проект в администрацию муниципального образования «Зеленоградский городской округ» для проведения публичных слушаний в порядке, установленном статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

2. Предложения заинтересованных лиц для подготовки Проекта принимаются Агентством по архитектуре, градостроению и перспективному развитию  Калининградской  области  по  адресу: г. Калининград,                         ул. Д. Донского, 1, до даты опубликования решения о проведении публичных слушаний по Проекту.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после даты его официального опубликования.

Руководитель (директор)                                                                Н. В. Васюкова
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель

руководителя (директора)                                                              В. Л. Касьянова

Заместитель руководителя

(директора)                                                                                        Р. В. Миронов

Начальник правового отдела                                                           К. Ю. Власков

Начальник отдела
территориального планирования                                       А. С. Преображенский
Гаврилюк Р.В.
599-956